
阻燃器阻燃器

产品名称 阻燃器阻燃器

公司名称 南昌民辉实业有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 江西省南昌市青山湖区北京东路171号前楼213

联系电话 86 0791 87682993 13767000071

产品详情

 阻燃器

阻燃器主要特点

GZW-Ⅰ型阻爆燃型管道阻火器系新型可燃气体管道阻火器，属更新换代的新产品。

该阻燃器经中国科学技术大学与公安部天津消防科学研究所联合测试，其性能完全符合GB13347-92《石
油气体管道阻火器阻火性能和试验方法》的规定。阻火器

结构合理，阻火层采用不锈钢材料制造，耐腐蚀易于清洗。壳体采用不锈钢，碳钢及铸钢多种材料，可
满足各种不同工艺管道的需要。 

主要用途

1、输送可燃性气体的管道上。

2、火炬系统。

3、油气回收系统。

4、加热炉燃料气的管网上。

5、气体净化通化系统。

6、气体分析系统。

7、煤矿瓦斯排放系统。主要性能1、阻火器连续13次以亚音速火焰试验，每次都能阻止火焰的通过。

8、水压试验2.4MPa无渗漏                      



阻燃器主要外形与法兰连接尺寸

  

型号

  

重 量
( Kg/台）

  

PN
(MPa) 

  

外形尺寸（mm）

  

螺栓
  

K

  

D

  

DL

  

L

  

数量

  

螺纹
  

GZW-20

  

DN20

  

1.6

  

75

  

105

  

195

  

200

  

4

  

M12
  

GZW-25

  

DN25

  

85

  

115

  

195

  

200

  

4

  

M12
  

GZW-40

  

DN40

  

110

  

150

  

245

  

240

  

4

  

M16
  

GZW-50

  

DN50

  

125

  

165

  

245

  

240

  

4

  

M16
  

GZW-80

  

DN80

  

160

  

200

  

280

  

250

  

8

  

M16
  

GZW-100

  

DN100

  

180

  

220

  

335

  

260

  

8

  

M16
  

GZW-150

  

DN150

  

240

  

285

  

460

  

360

  

8

  

M20
  

GZW-200

  

DN200

  

295

  

340

  

520

  

420

  

12

  

M20
  

GZW-250

  

DN250

  

355

  

405

  

580

  

430

  

12

  

M24
  

GZW-300

  

DN300

  

410

  

460

  

705

  

450

  

12

  

M24
  

GZW-600

  

DN600

  

770

  

840

  

1120

  

580

  

20

  

M33

您的咨询是对我们的信赖,我们用专业的服务回报给您.
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